
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  

 

         Київ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 

23 липня 2019 року № 1681 

 

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для виконання програми «Громадське здоров’я та заходи 

боротьби з епідеміями», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 27 листопада 2019 року № 1121 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 12 серпня 2020 року № 698), пункту 8 Положення про Міністерство 

охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 січня 2020 року № 90), з метою підвищення якості надання послуг 

з профілактики ВІЛ серед групи підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ та 

догляду і підтримки людей, які живуть з ВІЛ, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу Міністерства охорони здоров’я України від 

23 липня 2019 року № 1681 «Про затвердження граничних тарифів на надання 

послуг, пов’язаних з ВІЛ», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

13 серпня 2019 року за № 905/33876, а саме: 

 

1) Граничні тарифи на надання послуг з догляду і підтримки людей, які 

живуть з ВІЛ викласти у новій редакції, що додається; 

 



2 

 

2) Граничні тарифи на надання послуг з профілактики ВІЛ серед групи 

підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ викласти у новій редакції, що 

додається. 

 

2. Департаменту громадського здоров’я (Олексію Даниленку) забезпечити: 

 

1) подання цього наказу в установленому законодавством порядку на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров'я України після здійснення державної реєстрації в Міністерстві 

юстиції України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря України 

Ігоря Кузіна. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр               Віктор ЛЯШКО 


